de la Escritura Pública de 10 de julto de 1974, dnlebrada ante e 
rio Páblica Segundo del Cantón cantín Quiso. decter J. Vicante Treya de mu 
mento de tal por le suma de NILLOMES DE_SUCIES » con el cual el 
capital de la Compañía asciende Pops de TRES MILLONES QUIRÍENTOS 
MIL SUCRES ($ 3'500,000,00), divi tetán sa TRES MIL QUINIENTAS (3,500) - 
acciones noninativas y sartas UA MEL SUCRES SUCRES ($ 1.000,00) de va- 
lor cada una, 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el señor Notario Piblico Segundo 
del Cantón Quito, doctor J, Vicente Troya y., 

mmota al margen de la matriz de la Escritura Pblica de sumento -